
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 233 DATA 09-12-2019

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZIO ASSOCIATO DI
SEGRETERIA COMUNALE COMUNE DI PALOMBARA SABINA DAL 1
SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2019

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto del Sindaco prot. 5/19, con il quale è stata affidata alla sottoscritta la
responsabilità della gestione  del servizio relativo all'area contabile ecc. con il potere di
assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano di gestione;

VISTA la delibera di consiglio comunale n.8/19 con la quale si deliberava di
convenzionare l’Ufficio di Segreteria Comunale con il Comune di Rocca di Papa  e si
approvava lo schema di convenzione;

VISTA la delibera di consiglio comunale n.18/19 con la quale si deliberava di  sciogliere la
convenzione dell’Ufficio di Segreteria Comunale con il Comune di Rocca di Papa;

VISTA la delibera di consiglio comunale n.19/19 con la quale si deliberava di
convenzionare l’Ufficio di Segreteria Comunale con il Comune di Palombara Sabina e si
approvava lo schema di convenzione;

CHE la quota parte del Comune di Borgo Velino e’ pari a 16,67%;

VISTA LA  determina n. 232 del 6.12.19  con la quale si impegnava, per la quota parte del
Comune di Borgo vrlino per l’anno 2019,  la somma  DI EURO 12.928,00  cosi ripartita:

COMUNE DI ROCCA DI PAPA .€ 4.756,00 STIPENDI- € 1.304,00 ONERI - €
404,00 IRAP
COMUNE DI PALOMBARA SABINA .€ 4.756,00 STIPENDI- € 1.304,00 ONERI - €
404,00 IRAP

Vista la nota prot 4567 del 4.12.19 ad oggetto: rendiconto spese dal 1 settembre 2019 al



Lì, 09-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)

30 novembre 2019 Dot.. Luigino Lorenzini titolare della segreteria convenzionata tra
Comuni di Borgo Velino e Palombara Sabina:

Visto il prospetto che si allega;

VISTO il bilancio di previsione 2019;

VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la
gestione del servizio;

VISTO  di regolamento di  contabilità;

DETERMINA
Di restituire al Comune di Palombara Sabina la somma di € 3.857,79 per quota parte
convenzione Segreteria Comunale  periodo 1 settembre /30 novembre 2019

Di imputare la spesa al bilancio  2019  al codice di bilancio 01.02-1.01.01.01 ex  Cap. 80
(€ 2.853.39) 01.02-1.01.02.01 ex cap 90 (€.761,40) e 01.02-1.02.01.01 ex Cap.91 (€
243,00) gestione  competenza .

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 09-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 09-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 09-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   09-12-2019                numero di pubblicazione 500

            IL MESSO COMUNALE


